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2010 metais, liepos 20-ta diena 
 
Mielieji Broliai ir Seserys Kristuje: 
Būtumėm labai dėkingi, jei savo bažnyčios biuletenyje paskelbtumėte ar net specialiai praneštumėte po 
pamaldų Ziono draugams ir buvusiem parapijiečiams: 
 

 Ziono Lietuvių Evangelikų Liuteronų Bažnyčia, 9000 Menard Ave., Oak Lawn, Illinois,  
švenčia savo šimtmetinį jubiliejų  sekmadienį, spalio 10-tą dieną, 10 valandą ryto,  
trijų kalbų pamaldose su Šventa Komunija.  Po pamaldų visi kviečiami į jubiliejinius pietus   
Chateau Del-Mar, 8200 West 95th Street, Hickory Hills, IL.  Svečiai pamokslininkai bus  
Kunigas Daniel Gilbert, Prezidentas Šiaures Illinois District LCMS, ir Vyskupas Mindaugas 
Sabutis,  Evangelikų Liuteronų bažnyčios Lietuvoje vadovas. 
 

Kaip žinote, Ziono Bažnyčia buvo įkurta lietuvių imigrantų 1910 metais, gruodžio 4 dieną Čikagoje ir 
pavadinta Ziono Lietuviu Evangeliku-Liuteronu Nepermainyto Augsburgo Išpažinimo parapija. Jos 
įkūrėjas buvo kunigas Martynas Keturakaitis,  Jeruzalės Lietuvių Bažnyčios (Collinsville, Illinois) 
kunigas.  Antroji lietuvių imigrantų banga atkeliavo po antrojo pasaulinio karo. Parapija augo. 1950 
metais kunigas Jonas Pauperas pridėjo vokiškas pamaldas.  Vadovaujant kunigui Jonui Juozupaičiui nuo 
1972 metų pamaldos anglų kalba vyksta kas sekmadienį.  Iki  2003 metų kiekvieną sekmadienį 
melsdavomės trim kalbomis. Mūsų bažnyčia buvo vienintelė trikalbė parapija Čikagos apylinkėse 
aptarnaujama vieno kunigo.  Šiuo metu pamaldos vyksta lietuvių ir anglų kalbomis, o ypatingomis 
progomis pridedame ir vokiečių kalbą.  
 
Nuoširdžiai kviečiame Jus visus dalyvauti mūsų šventėje. Savo dalyvavimu Jūs pagerbsite mūsų 
bažnyčią ir jos šimtametę istoriją.  Puotos bilietai yra $35 suaugusiems ir $15 vaikams jaunesniems nei 
12 metų amžiaus, jei užsakysite prieš rugsėjo 10-tą dieną.  Po rugsėjo 10-tos, bilietų kainos bus $40 
suaugusiems ir $20 vaikams.  Jei turite klausimų ar norite užsakyti bilietus, prašome skambinti į 
bažnyčios raštinę  (708) 422-1433. 
 
Giliai dėkojame ir linkime Dievo palaimos Jum visiem. 
 
Jūsų brolis Kristuje, 
 
 
 
Kun. Dr. Valdas Aušra 
 
VA/zs 
 
 
 

 
                       Sunday Morning Worship:   9: 30 a.m. Family Worship English  11: 30 a.m. Lithuanian 

        Sunday School: English 9:30 a.m.  Lithuanian 11: 30 a.m. 
                 Bible Study: English 10: 30 a.m. Sunday  Lithuanian 11: 00 Wednesday 


